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1. Inledning 
Ungdomsrådet är en ombildning av vad som tidigare kallades Ungdomsfullmäktige. Detta 

dokument beskriver Ungdomsrådets verksamhetsområde, syfte, mål och ramar för rådets 

verksamhet. 

2. Relation till andra styrdokument 
Detta dokument relaterar till kommunfullmäktiges arbetsordning, och ersätter dokumentet 

Arbetsordning Ungdomsfullmäktige (2019-12-05 (KF § 311/2019). 

3. Syfte 
Ungdomsrådet ska öka ungdomars engagemang, delaktighet, dialog och påverkan samt 

vara en kanal som framför ungdomars åsikter till kommunens politiker och andra 

beslutsfattare. 

4. Mål och viljeinriktning 
Målsättningen med ungdomsrådet är att väcka ungdomars intresse för samhällsfrågor och 

öka deras delaktighet i samhällsdebatten och kommunala frågor.  

Ungdomar ska ges tillfälle att lära sig de demokratiska verktygen, hur de kommunala 

beslutsprocesserna fungerar och därigenom i högre grad än annars kunna påverka 

kommunala beslut.  

Ungdomsrådet ska användas som en remissinstans vid frågor som berör ungdomar i 

Kungälvs kommun.  

Ungdomsrådets verksamhet riktar sig till alla ungdomar i högstadiet i Kungälvs kommun, 

kommunala som fristående.  

Ungdomsrådet är partipolitiskt och religiöst obundet. 

5. Rådets sammansättning 
Ungdomsrådets mandatperiod följer skolans läsår.  

Ledamöter till ungdomsrådet väljs ur respektive högstadieskolas elevråd. Var skola har max 

5 mandat. 

Ledamöterna som deltar på mötet är representanter för sin skola. Ungdomsrådet ska sträva 

efter att informera alla elever om rådets arbete.    

Rådets sammanträden 

Ungdomsrådet sammanträder minst fyra gånger per läsår.  

Ungdomsrådet får utbildning vid första sammanträdet och löpande kring kommunens 

organisation och de kommunala beslutsprocesserna.  

Ungdomsrådets ledamöter har möjlighet att bilda tillfälliga arbetsgrupper.  

Samtliga skolor får väcka motioner (förslag) på sammanträden. Ungdomsrådet beslutar vilka 

motioner som ska skickas vidare till kommunfullmäktige. Kommunfullmäktiges presidium 

väcker de valda motionerna som sina egna. 
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Varje skola får lämna in frågor till ungdomsrådets alla sammanträden senast en vecka innan. 

Svar på frågan ska lämnas av berörd politiker senast dagen för sammanträdet.  

Ledamöterna i ungdomsrådet ska efter varje sammanträde återkoppla till sin skola. Varje 

skola beslutar hur återkopplingen går till. 

Ungdomsrådet har ett eget budgetanslag inom ramen för kommunfullmäktiges budget som 

ska användas till att tillgodose behov som inte redan hanteras inom kommunens ordinarie 

årsplan. 

6. Stöd 
Kommunfullmäktiges presidium samt utskottet för bildning och lärandes presidium närvarar 

på ungdomsrådets sammanträden. Därutöver kan ungdomsrådet kalla andra politiker till sina 

sammanträden.   

Kommunfullmäktiges presidium ansvarar tillsammans med tjänsteperson från 

kommunkansliet för rådets planering och genomförande. Kommunkansliet ska ge 

ungdomsrådet administrativt stöd.  

Förvaltningens tjänstepersoner kan kallas för stöd i sakfrågor.  

Skolledningen har ansvar för att skolorna aktivt medverkar till att ungdomsrådet genomförs i 

enlighet med arbetsordningen.  

7. Levandegöra 
Information om ungdomsrådet ska finnas tillgängligt på kommunens hemsida. 

Arbetsordningen för ungdomsrådet publiceras på kommunens hemsida samt skickas ut till 

samtliga elevråd i kommunens högstadier inför nytt läsår.  

Styrdokumentet revideras varje mandatperiod. 

8. Uppföljning 
Kommunfullmäktiges presidium ansvarar för att årligen, till kommunfullmäktige, rapportera 

om ungdomsrådets arbete och utvärderingsresultat. 

 

  


